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MODELLO 730/2014 redditi 2013 Mod.N. i

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell’assistenza fiscale

W
‘ntrate GlLImp&deoono essere indicati in unite dl Euro

j: CONTRIBUENTE Dichiarando DEI inteLJ Dichiara
lone [jj er:r”° EI

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio)
Se ella florlpnIn

PCQ7i
000ICEFISCALEDELIIAFpRE5ENTANTE0TuT0RE

L fl fli
COGNOME (per Io donne indicare cognome da nubile) NOME SESSO IM o FI

DATIDEL DI VICO MARIO
CONTRIBUENTE DATA DI NASCITA COLIUI4E (O Stato 051CM DI NASCITA PROVINCIA (SiQIa(

OOR.O ULSE

102 02 1959 IMADDALONI CE i
STATO CIVILE ‘‘

CEUSEINumLE: C0000ATO.’A 2 X N00;A 1° SEPARATOIA DrI0RnATOM 5 TU100ATO!AI i MINORE

RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A P

ANAGRAFICA flI Il EI
Da o’m’olane oIo

TIPOLOGIA (V1a, piazza. Ccc.) INDIRIZZO MUtI. CIVICO

se vadaa dal
1,1(2013 alla dare
d’ preseniadone FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE
della d,ch’anz,one -

0050 un; nr.o I

TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTAELETTRONICA
POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIÒ FISCALE COMUNE - FROLI1:CTA iSc!aI

AL 01/01(2013
CARAGLIO (B719) I CN
COMUNE

DOMICIUD FISCALE I
AL 31/1312013 I LEI
DOMICILIÒ FISCALE

COMUNE FRO’JIIICIAIsi0IaI

ALOI(0h(2014 I I
FAMILIARI A CARICO

CODICE FISCALE CTF ‘O E
CARRARE LA CASELLA (Il codice del coniuge va IndicaIo anche se

M1L09R5
AFFIGIhIi5OFIOJ ULnEqtOREO Carseqe non Itecalmente a cancol O tdlNI PR Fp.roLIn

FI: Rime EgI.z — CCIIAWEIIOO FIGLI

A’Arju I
DrsFases.t.sabiI3 C..MU.

.

rnrnriI Ifli Il III. I i

Z!jE.ELJEEEEEEEEEIJZIjZELJEEEZ.JEEL. IN2g

rnriri I E—1I I I i I
DATI DEL SOgTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE

INPS 1180078750587 lI ROMA (H501)
PROV. T:PGL000IAar:azca.sc.I INDIRIZZO NUM. CIVICO C A E

IPN VIA IROILGRAllDE lI 21 001441
FRAZIONE NUUERODITELEFONOIFAX INDIRIZZODIPOSTAELETTRONICA CODICESEDE E
E li Il 222(

LQUADRO A REDDITI DEI TERRENI

ob REDDITO ‘TITOLO REDDITO POSSESSO CANONE DIAFFIUO co,z:
DO..1,NIGALE AGRARIO • GIORNI IN REGII.1E VINCOLISTICO

II .00 .00 .00 EEE
A2 .00 00 1 aol —
A3 .00 00 i col

-___ MO__ OD ,00

±.• MO DO .00

AO ,ooj DO OD, ri
.00 .00 .00

.±! ,O0____ .00 .00
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DI VICO MARIO

I QUADRO B REDDITI DEI FABBRICAIIÈ ALTRI DATI I
CODICE FISCALE L ,JMod. N.ijJ

SEZIONE I - REDDITI DEI FA8BRICATI
RENDITA 2UTILIZZO POSSESSO SPØ 6EANONE OILOCAZIO’,E 7 CIu_G 9 COOFCE IO PUUL2lI3 11 0034t

221,oo 1 365 50 .00 JEL B719 .00 JEL
3900 2 365 50 .00 JEL B719 32 .00 tEL ri

83
,00, ,00______. ,O0

84
.00 .00 .00

85
00 00 I ,00

86
— ,00 .00_______ ,00

87
.00 .00 .00

00 .00 tEL Ei
SEZIONE Il - DATI RELATIVI AI COPflRATh DI LOCAZIONE

Estremi Ci ragistIn,ane dnl cur.lraI’.a

a ,
07.74 SERIE ‘ui/LTD 030 110Micu O

E—’ 3 r
Dii

rz_ Li____
B13

QUADRO C REDÒTh Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI J DaL 311 .334’,

I T’ponga 2 coeT1coD 3 REDDITO (pese CUOC1( sr;n1tga 2 Ir.dcIc, nIul 3 RECO POI 21.52 1 DUO 22131 ripIega 2 Ide-n’oro, 3 REDDItO pure I DUO 22141
rr,1e:, Onu,, ,e3(i;a Ocl,,m1.,a:e 1133041 ONrm-’rIII

f’] 6.701.oo
C2 [il Fi 29.776oo

C3 Fi Fi .00
Somme per Increnionto della produlilvità (compilare solo nei casi previsti nelle istruzionI)

TI 2 3 rIu1,,n.n%.

C4 tuIma RmLDE I

= , ,

I Luusradren,J*nrg 2 Pcn.o,e

CS PERIODO DI LAVORO - giorni per i quali spettano e detrazioni (pUnto 3 CUD 2014)

—
69 296

qEZIONE Il -ALTRI RE DIII ASSIMILATI 4 OUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
Asscgn Cl coniUge 2 REDOltOlpurta 2 DUO 20141 Assogre Col conruge 2 REODITOI01nIo 2 DUO 20141 Asse Osa CN coniuge

CB nj 3.071 oo CT fl .00 Ca ‘fl
SEZIONE III- RITENUTE IRPEF E ADDIZIDNALE REGIONALE ALL’IRPEE

i 10.153.O010c9V 557.001
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPER

RifENUTEACCONPO RITENUTE SALDO RITENUTE ACCONTO

Cii AOO.LECOMUNALET2T3 C12 AOD.LECOMUNALE2ET3 C13 AOD.LECOMUNALE2II4
duTru IOCUO2OII) 52 .00 IunIO 11 CU02014) 165 00 III,:, 13DU0 2014(

SEZIONEV-ALTRI DATI

Ci4 CONTR1BUTODISOLIDARIETATRATTENUTO
Dirlo 127 DUO 2014; CO

QUADRO 13 ALTRI REDDITI
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

46.00

O

UTILI ED ALTRI
T’PODI REDDItO REOOIII RITENUTE EOOIFPODIE0ITO

R000IiI PITETIUTE

PROVENTI EOUIPARATI [r’—1
.00

, D2
.00

TIPO DI REDDITO REDDITI

D3 REDDITI DERIVANTI DAATTIVITN ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

aPESE

D4 REDDITI DIVERSI
—

.00 .00

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA’ OCCASIONALE
D5 o DA 020LIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE ‘fl 00 00

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA
.iJ2 1istic 2 AlITO REDDITO Io R;co,o:c-seca 01002USD DOTIr,eC2TA tutSSO’., 7 RITENUtE

06 Roddl.ip41rcepiti I I
daercdiolvgalatt I I .ool ,oo ,00

Imposlo od oneri HrnUooatr :Ji92T.1Duuz:r.: 1 141110 I REDDITO
/ RIIO.tTE

07 nel 2013 e altri redditi
e IaSSOZIOfle separataED

ED



CODICE FISCALE I -__Z Mod. N.LjJ

QUADRO E ONERI E SPESE

___

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DIMPOSTA DEL 19% 024%

,

jBfl4PSL’tSI
2

ESE INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER VACOUISTO
Ei SPESE S,VJttRI5 RSCEE,nS .00 DELCABITAZIONE PRINCIPALE MO

h c6IAI COZISI SflSS

E2 ESENTI E E6 AURESPESE anoCscispsa
.00

CODICE SPESA

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAELLITA E9
.00

IIm,s Ri CCFICE SPESA

E4 SPESE VEICOU PER PERSONE CON DISAEILITA EI O ALTRE SPESE
.00 ,00

SCElSE EPESA

E5 SPESE PER LAGOJISTO DI CN4I GUIDA Eh ALTRE SPESE
.00 CC

CEA4CS SPESA

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA F1 E12 ALTRE SPESE

;
CO I

SEZIONE Il -SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO
CONTRIBUTI PREVDENZNLI I CCr.U:a SSN RC vEIf P AD cssibiiii Coniribuci porprovidonza mpIemBnhire

E21 EDASSISTENZIBU .001 .00 e,SjaI,ci 2

ASSEGNO
Ccd foaIS scIcc,o 2 E27 DEDUCIEILifACREISLARLA

.a
E22 AL CONIUGE 00 —
— E28 LAVORATORI DI PRIAEACDCUPABDNE

.00 03
E23 CCNThIEUE PERAODEFTIMSER.TZI DCMESICI E FAMILIARI —

,00
E29 FONDI III SCUIJERIO rFwcAm

.00 .00

E24 EROGAZIONI USERALI A FAVORE DI ISTITUZIONE RELIC:DSE —

— E30 FAL1LE&RIADARJCO
.02 00

E25 SPESE MEDIChE E DIASSISTENEADEI POflATORI DI RQ:D-ICAF — -—

° FONDO PENSt’,s NEGCATh DL’cNDcli I rU2OUCI

E26 ALTRI ONERI DEDUCIEILI

2

.00 ,°

2

cn FR

.00 L
LL,p

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36% 41% 50% O 65%)

StRESA CIR EIIR

Mno XIS.flAt4A
CODICE FISCALE 56515 kM

RU,ARIJS6FO IMPORTO SPESA

nr lE
SEZIONE 1118 - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

N. CS. IrnmoEI] CcndominEo CODICE COMUNE TIU SEZ.URBJCOMUIEE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E5I rii5 1(6 lr1I

I I i’ III I
PI. 50155’

RITA ErnIE .Ie CSRSSEAS

SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%)

E57 SPESAARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI

SEZIONE IV- SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)

ETE€’aO zAlE Tr?

H__:__LE:__LT__
E62

E Z E E
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

15010015 i EttI ‘FR:PNTLALE I
I O liii ALLOO AD5 I I , I LA/ORATORI D:PENEENTI

E71
i

Ei1 WiE5D0t

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI DIMPOSTA
Sr,r. bussI,. :. CCICI

EBI DETRAZIOPIE PER S5ESE I IS’ESEACOUISTO MOBILI ELETTRDCOT,PESTICI ALI E E RA/CE
DI .LAIITENL. SENO ,EI CAPII SIEDA E821 . CAiPU}os MIND 2J0J, Ej R E T L I

I

CONDUTTORE (ESECRI rCg.tI’socnEcsnEsIt(
COOICELPFIOÒ

OOEIS’IEE ACCEIAIUL,LI;lO
PROANCIA LANCIO

1_......._BAI&.......1 11B31L1 ______...._E.&Z’CIAA/ii 6r160116615 P551 ‘-555115 SONERIA CESSATE

SPESA ARREDO ILICIOSILE 2 SPESA ARREDO IMMOPILE

00 .00

_____ _____ ____ ____

.001

E
15

PERCE’ETUSLE E

8

— III hII Il IIIIiIU[i flJ IiI flhÌhM N[IUIIIL DI V’CO I4A1IO
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IiI hI II II II
UQUADRO F ACCONTI. RITENUTE. ECCEDENZE E ALTRI DATI

SEZIONE I- ACCONTI IRPEF, ADOIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2013

n RPEF

2

0

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2014 E RATEAZIONE DEL SALDO 2013
— 2 0 0

Barraca la casetta per non elfottuare Vetoamatti dt accorta IRPEF Correre a caneoa par non ofleovaro Veroarococi dì acconto add te
vcr000nnit di accorto IRPEE io minuto interiore entoamenil di acconto addIo ccmaooto ccmenold in oisara irtodare

.00
F6 0

Domare la concia per reo offocoaro ‘Jeroameni di accorto codalare oocca Numero rare in cosa di d:chldraciara coriu ola indicare
versamnrti di acconto scOvIate suma in mieara intodara data calo nel modeio dat d:chiaran:al

.00

SEZIONE VI. SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod, 730)

. Enanomno a Soglia Eoeaocre a
P7 entOm L uroli’altre FB emozione creolo lite

saldo lii I O e va la:: o a i acconto 0gev a tanta o i

1 .00 aeo oo’n L 20t4 .00 acconin :014

SEZIONE VII. DATI DA INDICARE NEL MCD. 730 INTEGRATIVO

F9
Irp re cri noci I Acc.:.tr4

r
dalocni,utodumpcmm

aol afinner no urtarE .00 °zc; .00

Credo: ur:iuaa C’otto Cedro I cotto

FIO ccc il manata P23 per i £rco e Mjirooaio Add:aitr,aid c,ridaa

neroameoto di atsa :rpoald tRE .00 Rco scolo .001 Coitanato CD tacco .00

SEZIONE VIII• ALTRI DATI
LT.0000 ulieaiore t Oernz:cri 2 tenuta

o natosto R.yo:a- —

Fu notonan cerato..,, cocco.: P12 zone FU metro rurir
cd nostre poi mt .00 Iccac::ne .c attua no .00 i

,00

QUADRO G CREDITI D’IMPOSTA
SEZIONE I- CREDITI DIMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI

f rao:dao usO-lo
a dì cui CreoLo cartoni i

31 !edI10 r!caa. Lo precedente cotomacro G2 Iacojonn non porcepa
ma 500 d:chìaraoiano ao 2010 oo ccl mcd. P20 .00 lcd2re iatraean.} .00

SEZIONE Il- CREDITO D’IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

SEZIONE III- CREDITO D’IMPOSTA PER REDDITI PRODOTtI ALL’ESTERO

SEZIONE_IV- CREDITO_DIMPOSTA PER_GLI IMMOBILI COLPITI_DAL SISMA IN ABRUZZO

35
A.tazurrc ‘ Numcrj°

mtaliO ZJE
G6I1rH I I ‘ a. I

SEZIONE V CREDITO DIMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI- CREDITO D’IMPOSTA PER MEDIAZIONI

Ruoloco i dei Ra:idoo ‘ .—-

a

37 pecedeota cempor.50io 38 prcmdenre iJt%
eicnvraa. .00 ocr rei. Fao .00 o.u.orao. .00

00Lm_ .00

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE
. i derrate la casella pan celiccane in compcnsa:ioflc con il

a re im 000 dccc r:000p ca vro0000 con I 12o0 F21 OPPURE 1.100 F24 intero credito che risulta dat F.Iod 100

i uru:scandn o como emoonorne credrochentouta dai l.toa. _ (O (che quindi con ocra rimborsate dal toaliluto dimpoaoa0
.

j FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
Con apposizione della firma si esprime anche il consenso al traltamento dci dati sensibili indicati nella dichiarazione

N m

od

tu
I
o
ci

o

13

o
e

o

o

o

‘3
o

e.

-j 1

DI VICO MARIO

CODICEFISCALEI — IMod.N.J

SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

SEZIONE 1V-RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
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FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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L QuADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI
RENDITA 2UTILIZSD POSSESSO CANONE DI LOCAZIONE t;

cCDICE 10 ItIUCOVUIAPERIL2TI3 1
2WTtJfl

81
22100 1 36E 50 .00 B719 .00

39002 36E 50 tEL B719 32.00 Ei JiL
r__ .fL__ Ei
84 EI

.00 .00 .00 i

85
.00 .00 00

BG flfl
___ 0zH.

i ji__Ln
SEaQNE Il - DATI RELATh1 AI CONWATh DI LOCAZONE

CetRe, CI reTeltEStIe dcl
OUfl e.

Ceei•te, ,,m e

-

DATA SERIE I ‘JLI1S2Or rCRE ECO
31 dd.ezzeeICElLiU

13 30

811

812

813

QUADRO O REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Essi psrùoola,i

ITDObSI 2 1’ 3 REDDITO SICLt 2324 I 100i27-a IMCTO,asi REECEIO I EL2 :Sl: i 7021200 2 reco e:ese’ F’CDDIW r.Tje,a I 0202014;
13r,

1840
JCZ ‘i DCIII

4918
(c

‘I .00
Somme per Incremento della produttività_(compilare solo nel casi previsti nelle istru:IonI)

2 3 t4en,.el,eIeelfle

C6 — — kLeT L0. —.

r ° r
2

CS PERIODO DI LAVORO-gbmi peri qua!i spettano le daazicn (punta 3CUO 20141 •
263 i

SEZIONE Il -ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI Dl LAVORO DIPENDENTE 4
Asacro .3:r fl43- 2 RED2ITOITuI:0 2 CUD 1224; STa del ont;e 2 REDDITC(Crro 2020:014 AEEO5TO col c-:jgs 2 REDD-ITD011:c 2 020 22141

C61 ti .00 CT ,oO.!L___ En I ,oo
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E AODIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

RITENUTE09 I RITENUTEIRPEF dO ADDLERECIONALE
JjpuntoSCUD20I4l 228.00 IOETEECUO2OTI} 106,oo

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
RITENUICACCONTO RITENUTE SALDO RITENUTE ACCONTO D

Cli ADO.LECOMUNALE2OI3 C12 AOD.LECOMUNAI.E20I3 C13 ADD.LECOMUNALE2IIC
isuni, 10 Cr20 20141 9.00 sunto Il CUD 20141 20,00 17usD 13 Cr20 21141

SEZIONEV-ALTRI DATI

C14 CONTRIBUTO DISOLIDARIETNTRATTENUTO
(punto 137 EUD 20141 ,00

6,00.:
O
O

O

I . QUADRO D ALTRI REDDITI. ... . .

.. il

________________ _______ ____________________ ______ ________________

.00
o

e,

_______________ _____________ _______

‘a

____________________________________________ ___________ ________________ _______________

.00

_____________ _____________________________________

,00

__________________________________________________________ ___________________________

a

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI --
Dl UTILI EDALTRI TRODI

REDDITO REDDITI RITENUTE EDDIi0DIREDDIT0
2 RLDDIIL 4 RITENUTE

PROVENTI EOUIPARZL_L. ,oo ]_jJ .00

UPO DI REDDITO E REDDITI

D3 REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA’ASSIMILAÌDAL LAVORO AUTONOMO

—

.____________
.00

SPESE —

D4 REDDITI DIVERSI

—
I .00 .00

REDDITI DERIVAflTI DA AT!IV1TA’ OCCASIONALE
D5 o DA000LIGHI DI FASE, NON FARE E PERMETTERE 00 00

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA
III 2 n.CIWIOSE I ‘321210 REDDITO O RECDIO TOTCLEDEL DECIDUID e cLoTSrIstor&acccssID,4 7 RITENUTE

D6 Redd,Ii percepiii
da credi e Icgatori ri .00 ,oo .oo

ImpDo:aedcr.00ninetorsa:.
,‘.r_I. 2 ‘uSE2_Te,,c s%ID RSOITITO RITEIIUTh

Di
JISEEOZIDPO5EE’aEa ri 00; —
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DI VICO MARIO

CODICE FISCALE L. jMod. N.L......J

QUADRO E ONERIE SPESE

_____________ ___________I

2
.0

T2
‘il

CONDUUOPE (eSIrnrn TcO.NIOzFonn cLnLrMI2 coDa upnoo
COMRNO oCcAoATnALCnao

RATA 551 r _s$0s½ssOnnL._1 ATM$0CNWATjC I r 1r.UUTSSE....1 tOCNzie[!iT!301c

SPESAARREDO IMLIDSILE 2 SPESA/.MREDD IIAI.IOSILE

O

MO .00 p
‘i

____________ __________ __________________________________

O

5

o

o

0,
no
O

no

e
O
no

E

____________________________________________________________________

O

no
a

.00

SEZIONE I SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D1MPOSTA DEL 19% 024%

0002, $0,10 SPESESMOITARIE INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER LACOUISTO2
Do DELLAEITAZIONE PRINCIPALE .00

bLr..n —

0, osniIa OE:C’ SPESN

2 SPESE S4ITARIE PATOLOGIE ESENTI E E8
,00PER FAMILIARI NON ACARICO .00 noTo Tobolla 111e iozìc

ECEICE SPESA

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAEILITA E9 ALTRE SPESE [],00

MAIS Iii CODICE SPESA

.SEVEICOLIPERPERSOEIEONOISAEILIrA]L
Elo ALTRE SPESE []

CODICE SPISA

E5 SPESE PER UACOUISTO 01 CANI GUIDA
.00

EIl ALTRE SPESE
.00

CODICE SPESA

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA EI 2
.00

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL RE DITO COMPLESSIVO

CONTRIBUTI PREViDENZLNU i CcninEoIoSSN. ROscial 2 AErianIsibuIì — %on5ributler previdenza complementare
E21 ED ASSISTENZIALI 00 .00 I EsIMo 001 SONTJLO 2 2100,110151000,

i Cod0,e fsoalo dcl congc 2 E27 DEDUCIDILITA1 ORDINARIA
.00 Mo

.-nono ASSEGNO I —
“ AL CONIUGE ,00— E28 LAVORATORI DI PRIESAOCCUPAZIONE

.00 .00

E23 CONTRIBUTI PERADDEUIAI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI —
.00.—. E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

.00 .00

E24 EROGAZIONI LIBERAI.I A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE
,00

E30 FAMILIARIACARICO
.00 .00

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZADEI PORTATORI DI NANDICAP —
.00 FONDO PENSIONE NECOZIALE DIPENDENTI PUE0LICI..... EsMA do sosLoin Oosb TPR bn ESOMII

CM 2

E ONERIDEDUCIEILj
.00

ESI

LEJLEEJLEEI
SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36% 41% 50% O 65%)

SIMSSIIEAAIMSA

2220,2010 CODICE FISCALE It;n%An0 EDIOn Anno Rb3,flroznr-1 000IERORATA OPORTO SPESA N.cnoton

.001E41
ODI;i____________

MIO 2013 ESOCAiO 50 rI;;l____________
M0

____________

SEZIONE III 5 - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. non. inononson Cnndonin0, CODICE COMUNE TV SEZ.URSJCOUUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

EsilI I fl I Il’ III I

I—i r l’i I I
Pn. nerone, ALTRI mmnbiIn Cnnlsnonc

E53 DATI r i r—1
SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%)

I’
E57 SPESAARREDO

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)— TIPO O CASI
INE0005NTD IiO PEOC

53DFI FSE»O RATEAZICEE IOOMERC IMPORTO SPESA
naflrn IO

I 2 4 0 0 7 a

E61
.00

E62
,00

E63
,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
OIPOLDON I CIERNI I I PERCENDLI10E I GIOIVO I I PERCENTUALE

I I LÀVOIL’OORI DIPENDENTI i I 11r INQUILINI DI ALL000I ADIBITI I I 2 I Efl CHE TRASFERISCONO LÀ RESIDENZA I I‘ AD ACITAZIONE PRINCIPALE [ PER MOTIVI DI LAVORO

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
SorareI201In200 I

DETRAZIONE PER SPESE
W. COVPUIER IANNO 2009ì

ALTRE DETIONI rODEi
2

B i DI MANTENIMENTO DEI CANI GElIDA fl EB2ISPESEADOUISTO MOOILLELETTR000MESTICLI
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MODELLO 730-3 redditi 2013
prospetto di liquidazione relativa alla assistenza fiscale prestata
7gonz±a
è....ntrate

RESPONSAOILEASSISTENZAFI5CALE I___ CECI STEFANO

DICFUARANTE
— DI VICO MARIO

CONIUGE DICHIARANTE
— MORRE ENZA
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DI VICO MARIO

CODtCE FISCALE

Modello N. 1

SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.AS.
OPROFESSIONISTAABILITATO 04482621002 C.A.F. M.C.L. SRI. 34

Impegno ad informare contribuente di eventuali comunicazioni 730 730
dell’Agenzia detto Entrato relative alta presente dichiarazione rettiflcativo intogrativo

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE antioco. urvLzozrtcts

L!’lLooo DEI REDDITI DICHIARANTE 2 CONIUGE

I REDDITI DOMINIALI .00 .00

2 REDDITI AGRARI 00 .00

3 REDDITI DEI FABBRICATI 14.00
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 39 * 54 8oo ,.0

5 ALTRI REDDITI .00 .00

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA .00
7 Reddito abitazione principale e perlinenze (non soggete a IMU) 116 .00

LcoLo DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA DICNIARNITE 2 CONIUGE

11 REDDITO COMPLESSIVO 39 . 678,oo —

12 Deduzione abitazione principale e pettinenze(non soggette a 1Ml)) 11 6 .00
13 ONERI DEDUCIBILI 00 ,00
14 REDDITO IMPONIBILE 39 .562.00
15 Compensi per atrività sportive ditettantisliche con ritenuta a titolo d’imposta .00 .00

16 IMPOSTALORDA 11.354.00 ‘0

[C0LO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA DICKIARANTE 2 CONIUGE
21 Defrazìone per coniuge a carico .00 .00

22 Detrazione per Egli a carico ,oO .00

23 Ulteriore detrazione per Egli a carico 00 00

24 Detrazione per altri familiari a carico .00 .00

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 98 .00 00
26 Detrazione per redditi dì pensione 393.00 MO

27 Detrazione per redditi assimitali a quelli di lavoro dipendente e altri redditì .00 .00
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberati .00 .00

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patamonio editizio .00 .00
30 Detrazione spese arredo Immobili ristrutturab .00 .00

31 Detrazioni spese per interventi di rìsparmio energetico ,00 ,00

32 Detrazione per gli inquilini con contratto di locazione ,00 ,00
33 Altre detrazioni d’imposta .00 .00

41 Credito d’imposta per il riacquislo della prima casa .00 .00

42 Credito d’imposta per l’incremento dell’occupazione ,oo ,00

43 Credito d’imposta reintegro anticipazionì fondi pensione ao no
44 Credito d’imposta per mediazioni .00 .00

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 4 91 .00 — o
CALCOLO DELL IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA DICHIARANEE 2 CONIUGE

51 IMPOSTANEUA 10.863,00

52 Credito d’imposta per altri immobili ‘ Sisma Abruzzo ,oo .00

53 Credito d’imposta per rabitazione princìpate-Sisma Abruzzo .00 00

54 Credito d’imposta per imposte pagate all’estero .00 00

55 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00 .00
56 RITEI’IUTE

58 ECCEDENZA DELLIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

DEFERENZA 71O°°
1O.153.°° 20

59 ACCONTIVERSATI .00 .00

CD RESTITUZIONE BONUS 00 00

,00 ,00



iH iiin1’4iIHhilt IHI’ìlH
DI VICO MPiRIO

Modello N. i

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL’IRPEF DICIIIARANTE CONIUGE

TI REDDITO IMPONIBILE 39. 562oo J
72 ADDIZIONALEREGIONALEALL’IRPEFDOVUTA 672,oo

73 AODIZIONALE REGIONALEALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 557,oo
74 ECCEDENZAAODØOLA0EREOONELEALLSWEFRlflWJTEDALIAPRECEDENTEDtHLRA293NE .00 .00

75 ADDIZIONALECOMUNALEALLIRPEFDOVUTA 229oo e

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLACERTIFICAZIONE EtO VERSATA 217.eu —

77 co

78 ACCONTO ADDIZIOI$ALE COMUNALE ALLIRPEF PER IL 2314 69,oo a

79 ACCONTO PER LADDIZIONALE COMUNALE 2014 RISULTANTE DALLA CERTIF1CAZIONE 4 Eco

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI mCHaA$lTE 2 CONIUGE

81jCEDOLARESECCADOVUTA .00 .00

82 ECCEDENZACEDOIJRE SECCARISULTMITEDALLAPRECEDENTE DICI1L4PA2tOIE OD .00

63 j ACCVU CEDOLARE SECCAVERSAI] PER IL 2313 .00 co

CONTRIBUTODISOLIDARIETA DICFEARANTE CONIUGE

84 BASEIMPONIBILECONTRIBUTODISOLIDARIETA

85 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA DOVUTO .00 .00

86 CONTRIBUTO DI SOLIDARIEFA RISULTANTE DAMA CERTIFICAZIONE .00 ,00

[ÌJàiJIDAZIONE DELLE IMPOSTE CREOlO DEBITi

L. DELDICHIARANTE

1 1

00! F24 dicuidsrimberslro

91 IRPEF - .00 93 co .00 .co 71O,co

92 ADDIZIONALEREGIDNALEIRPEF’ 13 co .co .co co ll5.co

93 ADDLZIONALECOMU1flEIRPEF B719 co .00 co 12,oo .00

94 FRL%RATAC4ACCOffOIRPEF20l3 26493

95 jEECO.%4O UNtA RATA DI ACCONTO OlPOR 2114 39 Eco

._

20% REDD TASSAZtNE SEPARATA I co co
97 ACWSIOA00000k’LE CCMIJV.LE 201719 I 23 co

93 IM?O5rAS0Sfl1WIVASOM1.E PERINCREMeNTODELLAPODLRThVaN .00

99 CECCL&RE SECCALOCPZONI coL 93! .03 I .00 .00 .00

100 PARATADIA000NTOCEDOL&RESECCA2OS4 93

101 SECONDAO UNICARATADIACCONTO CEDOLARE SECCA2O14

102 CONtRIBUTO DI SCLIDPETA
-

co

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE cREOlO I

DELCONIUSE CItdt cerporsuloroconll4 dicudanabcrsar

111 RI’EF 2
50.cor coi so,0e co’_________

112 N)DØONALE REGIONALE IRPEF 13 co .O3 .co co 8 co
113 ADDØONALECOMUNALEIRPEFB719 2,co 931 .03 .03 00

114 PRIMARATA DI ACCONTO IRPEF 201$

115 SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF 2014

116 ACCONTO 2G REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

fl0.C’-&rtt CC!,WU 20

118 IMPOSTA 505 fl’%;SCn PER INCREXSJO DELLA PRODUflTMA 03

119 CEDOLPRESECCALOCAZIONI co[ col col col co
120 FREMRATADIACCO[JTO CEDOL.PRESECCA2OI4

121 SECCMAO UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA2O14

172 CONWIEUTODISOUOARIETA ( 00

ALTRI DATi QICHIARANTE CONIUGE

131 Residuo del credito dimposta per O Ilacquisto delta prima sa da utliaare in compensaziono — .00 .00

132 Residuo del creditodimposta perrincrementodetroccupazione da utlirarein compensazione co — .00

133 Residuo del credIto Simposta per tabitazione phndpate - SismaAbmo .00 00

134 Residuo del credito dimposta reintegro antidpa2ioni fondi pensione 00 co

135 Residuo del credito dimposla per mediazioni 00 — 03

136 Totale spese sanitarie roteirate nella presente didilaraziono (righi Ei, E2 e E3) .00 — ,00

137 Redditodiriferirnento perag otazionìtssas(comprensi-odetrimponibite onlotareseCCllozbri) 39. 678 . —

133 ACCONTO IRPEF 7013 Redd$ocomptessft’o 93 .03

139 CASI PARTICOLARI lmpoitsuc.Èl1rarartto ,co________ 00 93

I Pr.re I Tcacrr4tatc2i sa i Ocoaato Stai

145 Credili per apasli DTCKNTE
2 03 .03

7 Reddii’ ,aflfl risw

ONRJGE DICHIARANTE I °°

I
143 Re4oab.iazoneprirtopaioepeiner.ze (soggetti a 1ML)) .001

Red00de*.Qb,e sontme residue

.00

.00
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a
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.00

co

91
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.00
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DI VICO MARIO

ModoUo N. I i I

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE - MCD. 730 CROllIAmO

RICHIESTA DI RATEIZZA2IONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI INI ] RATE SALDO E PRIMOACCONCO SECON000 uNCOAccCtlm

IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
161 Saldo o primo acconto nel mese di lugllo (agosl&seltemtre per pensionaul. Secondo o unico acconto nel mese di nosemtre

Nel caso di dcfr.iesla di raIeimzione d saldo ed I pnwaccsr:o saranno ripartii in tese al numero di rate ddllieslo i 062 .co 3 96o
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (elcen-denti senza sesliluto). I

1 Saldo e primo acconto nel mese di giugno 8 eccrido o unico accnto nel mese di novembre.
Per il detlaglio delle imposte da versare vedere i nighi da 231 a 245 .00 .00

CR ESITO

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese d: lucho (aaoslofseeembre per i pensldna:i)

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALLAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e casi particolari)
184 li cr50,0 noce m,ra dsrA-jnnz,a cci crlrair ci Inmr6 ce c Icci pie tini pie-nt izbrn e. Pepoir recc’,aecciciii innocua e pattncia

L,.,noc iecn ccii insetti or, etnica cciircra coueocc-uu 5. scmnco cniie an. .00

IMPORTI DA DA RIMBORSARE - MCD 730 INTEGRAIWO IORS toeAxAms r5 ‘
RCMBORSO CONUGE TOThLE

171 IIRPEF

172 AODØONALE REG1ONALE IRPEE I Do DO Do
¶73 ADDIZIOW&E COMUNAlI IRPEE CO
¶74 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ro in
175 IMPOSTA SOSTU1JTNA PRODUUEVITA’ Do Do in
176 CEDOLPRESECCALOCAZIONI co DO co

1V CONTRIBUTO DI SOLIOPRIETA’ -

178 IMPORTO CHE SPRA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA cn

IMPORTO CHE SeRA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendeni senm sostituito o casi particolati)

179 J i, rimEsso coro cr50000 coIrAocnuic ditte cesoie ci Ipriricn Cci conirsui provIntin i precisE (cranic, e ercie septeore a devo ccci in proorruo di prcctucsilus&n,t. .00

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24

CRED DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MCD F24 000ICEThBLJTO piqioceepccetsro nrstSuvm ‘CREOITOlDAoUADROI)

191 IRPEF 4001 2013 00 .00

192 ADDCIONALEREGIONALEIRPEF 3301 2013 —___________

193 ADD00OhLALE COMUNALE IRPEF 3344 2013

194 CEDOLME SECCA LOCAZIONI ¶842 2013 00

SOLO A000NTO2O%TASSAZONESEPPRRTA 4200 2013
— 00

MODELLO73O IMPOSTASOSTITU11VAPRODUTTIV1TA’ 1816 2013 ,00
IflTEGRATWO FCONWIBUTODISOLIOMIETA 1683 2013 00

TOTALE .00 .00

CREDm DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MCD F24 ‘CODICE TRIBUTO JCrc,cnroci r 4CREDITO (DAQUADRO I) ionsuS[estl

Xi!!.
197

198

211 RPEF

LI)o

1!
216

217

4001 2013 DO •00

212 ADDIZIONALEREGIONALEIRPEF 3801 2013 Do Do
213 ADD1IONALE COMUNALE IRPEF 3841 2013 00 in
214 CEDCLARESECCALOCAIICNI 1842 2013 .00 .02

soLo ACCONTO 20% TASSAZiONE SEPARATA 4200 2013 Do

MODELLO flO EMPOSTA SOSTRUTNCi PROCUTR’VTTA’ I 1816 2013 Do
INTEGRATWO CONWJBLFTO Dl SOUDMTErA 1683 2013 Do

218 TOTALE DO Do

EI?PORTI DA VERSARE MCD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSWIHO)
IllS’CRfl DAVERSA4E.00GVO CO3CCEWIEUTO

2
&I0:IvERomro

O cEc,5c0CMNe ,eopcnno ccvsvsnes

4001 2013 .02

232 ACDØONALE REGIONM.EALLiRPEF 3801 2013 00

233 ADDIZIONALECOMUNALEALLIRPEF 3844 2013
— DO

234 P*.’A RATA ACCONTO EWEF 3114 4033 2014 Do
ii TACmno 23 TASSAD3E SEPARATA 4200 2013 .00

#CCCC(OAflDE)DNC4ECOLOUIALE20I4 3843 2014 .00
237 IMPOSTASOSTRUUVAPRODUTTWITA’ 1816 2013 .00

233 CEDOLARESECCALOCAZIONI 1842 2013 Do
239 PRIMARATAACCONTOCEDOLMESECCA 2014 1840 2014 .00

240 COMNBWODISC4JDNOIEW 1683 2013 .00zi 3801 2013 DO

242 ADDØONALE COMUNALE IPERF 3844 2013 .00

i:3. j jOhfl0AOD00NAIE29MUNflLE2O1j.. 3843 2014 .00
ICFORIÌ 0A\SRS4RE-NOVEÌiERE

244 SECaUAOUNCARSTAACC0({r0°EF2014 4034 2014 Do
245 SECC4tAOUNICARATAA000NTOCED3LMESECCA2004 ¶841 2014 .00
MESSAGGI
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_______________

DI VItO MARIO

DATI IDENTIFICATIVI
Oaentscotn fcsroretruolra500iaòyv,dncoctohsttdadbnxtlbddCAPo&lpmi000&dt
ahirochehacoiarDfassalenza [Sala. Per i CAF vere ernie rqertz’a Infltcletirekllado erba. En,
,narn, rqieltab i o,Jat tasti, 4 ma a I rare dti tantitilienta e, e esso di dd’ia no ea dti etl e
dd,aronta atò arata pestita raso cnn tacoti. LtilqrGnio da pa fa dio ha neslatjrasnbtdnm teoo
CAvo pale ntitaablllato)ad btpwe e onabuenite Sesenbadi comunesson dorAsorra dete ennie ielawe
ad picaento ddsascione, è a2ztato data bmmn eota mbtre, essere.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sano npuflali perciascun tipo diredddo 0i impoiti det,rndnas nulla base di quarto indicato nei corrispondano
quadri od conatucnrc, che cancoronu alta detorm,novonn dai resero complesaro a, fin, IRPEF Inoltre
nioracccttata lerucerrare dcl redz.tn dot esEntati tinti applicazione cella colorate
quindi non concoae aaa rcrrrazcnt del redd.la como’etsnt. In casa di dielt,araziare cor.5 unta sono
rìpcrati anche pi tino-ori dei rood:U dcl emilio d.ceorzn’,a

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
Sono rioa,taii I Cari per la determinazione del reddito irrmen5ieedetla retativa imposta Covula
L ‘n’pone dcl redl.c rmpcms.to e cnefluro aTtua cedola’, red&to: la deducono per abito c’ore pdrcipz’o
che il scggelto cure presta I asaintenza fiscale catesia sulla baso dei dati indicati nel quadro O; gli oneri
uoajciauaura base ci quarto ducato nota SEZ. li delcuadro E coi Mcd. 720. L’im osta tfla è colaelata
sana baco dccc aliquare dorrspobaentl 0511 scagi-oni di rodano,

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA
Lm.cssra terra ottenuta atltraendo donimposta tarda
• le dclraconi PC caricai ci mii “[a lati. 12 del TurPe);
• la detraz:on:_prr redo ti iii lavora dipendeeto a assimilaI:, d penalone e all’i redditi

Jan. 13 ocITL’
• la detroalore por oneri delelminata sidb base di quanto Indicata perla OEZ. I. nella SEZ. III e

nello OEZ. iv, t/ eVI dei quadro e del .tod. 730.
•ii credito d’imposta per il riacquista della prima cane (rigo O il: il credito dimsoslaperreinrerra

asticroaziani sai fondi pensione ingo C’al;
• il cred,ta dimpasta per [incremento dell occupazione Iriga Ol;
‘il credito d’ìmpoata porlo med.azioni Irgo OtI,

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETtA E DEL RIGO DIFFERENZA
DeIl’intportodeii’impoata fluita vengono sottratti; , ,

• i crediti d imposta per gli immobili colpiti dat oiama veriticatost In Abruzzo (righi 05 e 06):
• i dclii d’importa peri redditi prodotti all’coloro deiemsinato sulla base di quanto indicato ne

quadro 0, seziano III;
• il crcdita d’impoata peri canoni non percepiti (riga 02J:
• le ritenute pia effettuate dai aoalitulo d’imposte all’otto dello correaponaìone

delta reiribuzione o delta pensione e dagli altri emotumenl;
• Is ritenuta relative ai redditi diversi da quelli di lavora dipendente cdl pantone, dchiarate nei

quadn D e F del titod, 730;
• l’eccedenza ersutiante dalla precedeslo dichiarazione;
• gli acconti versati tramite il sostituto o’ìmpoata ovvera direttamente dal contribuente,

CALCOLO DELL’ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF E DELL’ADDIZIONALE COMUNALE
ALCI RPE E
E’ r’padoha -

—

• I’mperto Ccl zmddiC cc c’a nata oa,’ute radeacrala relacliato e I addiz,oiOr ecamun alr alrlR°ar,
• i impera davulo Ctlradziz,Cnala rcg;craia alriRPeF;
• [od’J,z;cnae recrorala al[1RPEF neultante ddnacotiictartiflo;
• I eccedenza CI odzizezral reco-orale a’i iRPer r;suianre daca piecedente cith,araarane:

inacr,o dalL’o ecu adzetinale camerate ailRPEF;
• [edd:enale casair.ara alt tRPEF ntultane dalla canillcaacne
• I eccedenza di addcracalo comunale al tRnbr scottante dalla precedente Crtia,aa’,cne.
• [accosto dulradaizionate ccmunalr se tRPEF ocr il 2014:

acconto rer [addizannalr com.anale atrtRpcF 2014 tisuntanta dalla cen.r.cacoio

CEDOLARE EECCA LOCAZIONI
. baso npCraU [amrcnrare ce la cede Inc secca Cavata. teccocon:a nncltante

datte precedenza a;chiaracone e I’mparto degli acconti detta cedola.‘e secca versati

[a CONTRiBUTO 0t SCLIDARIETA’
Sono aiportali la bocci mpan5ite 50 ccii caitoiare il canlrinu todi’soidauata, timpano dei cunintuto dovc,ta

[impaRo dei contributo riaatlante dalla cerirt,caeane.

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E’ npartato il dsuttata contabile dcl calcolo delt’IRPEF e deilo addicianalì ait’IRPEF che ratanna trotterule <
ovarIo rimborsata dat aostiritta d imposta. Nei caso di cempilazone del quadre I, l’eventuale credito relativa cc
a ciascuna imposta è npanitoira [ammontare cht ptiò eaaere utilizzato in eompenaaeiana con il mcd. F24 o
or il versamento di altre imposte o t’ammarrate che aara rimborsato dal soattata d’impoata, cd
,,ono indicati gli imponi della ptima e delia secondaaunica rata di acconto IRPEF cure saranno trattenuti la
a:ie scadenze dovuta, dei aestltuto d’imoosta. E’ solcato reeentualo acconto dei 200 ercento sui redditi >
cngaetii a laaaaolono apparato della oEZ. a det quale D. E indicata t’acconto aoii’adoiranato camunata
11(1 FE 2014 che aara trattenuto, alta scadenza uocula, dat sostituto d’imperIa. E’ indicata [ammontato ‘

dell imposla aosl’lu tino rete tiva al compensi percepiti per l’incremonte delta prudaslieilà, a

E: roonato l’ammontars della cedclaro necca sulla locaciuni che sarà icatteeuta o nmbeusata dat soanituto la

n’posta Sono ind-cat gu ii..0t dona psm.a e della sscor4a o urtca cara di accento della coaclare secca ti
per il e0l4 er,e aarar,no ,atlen’s,i. ale scadenze dcvune, dat sostituto d L’sposta. E’ stonata ia.mmontare
dei cectr,b era dì solidacera ce sera trattenuta dal sostiuto dltczcsta.

ALTRI DATI
sano spo nati ì dati reiatei mramaontare aerdvu dei ciodili dimpoioa per ti eiacqusto deta pIana casa, LT

per I ircrcncsts doti occupaziaso, per gli asceSi celaili dei sterno in Abruzzo. per il rombavo deao
anticipozioni aui fondi pensione e per le mediaz,oni . che il contriaurnlo può uttia,ate —
in ecn’pensarcne ovvero riportare nella aeccatt’ea d’chiatacrose dei redditi, E’ indicalo [ammontare W
complessivo deae speso san-tara per te quali si e temo della ralaizzazioro folta presente dichiarazione:
tare impone dtvra essere reortato neaa saccesaiua dmch,aracione dei rodei:, mdd 730 eertrute dena ‘i
seconda rara de’b detrazione ereriacle, E isd,caso .1 ‘rIdI la di riternm-enro (somma al reddito comalestno

e bassi nnpol-b.te det-a cedaze sec:ai parla detentinac:crs delle dei,’azmii cemmetarare al irdd to te, D
datazioni per calici,- ai lamenta e lavoro) e d- atti er,eoc cctaeat a’: cesseaca di renuiti a redd.taall, cuah
ad esempio t ISEE. Sono ,iz:nanli dali per la detatm’ransne eell’an’e lrpat 201d in pretanza O
eiaarioni paficolan tal 05 morso rocCa ai acre cipcrdects padana io zolle d: tccdt.rmt. Sono paterni a
i dati retat,’:i ai credito rer in, poeta patate alt calCo con distinta indicazis ne delta Stato e driiar,no di e,

piodutonedeitoucitoestara; tali inlrnaazoei dcsranno essere utitiesale nello secceoemediuniamzieni
dci redd,b guelara il ceatnbuqnto intenda lru,re del credito d imposta per redditi prodotti atterro tu. Sono te
lndicat liredditi tendian relalni a terreni non arfitlatie taabndatl non locali, nonche il redd,to del’abltaaione E
priecpate o dote relative pertnenza aogqelte a IttU. non ìmpeeibti in pianto I’trpet o lerelatineaddiziarali E
aors oso titano dallimu, Tali informazionI peno ano astumrro allevo nei ambta di prestazioni prevIdenziali
o anoittenclali, 2

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE : : :

Sera riportati i dati relativi all’ammontare residuo dei crediti d’imposta per il riacqulata delta prima esca,
peri incremento deli’occupaaione, per all Immobili colpiti dal teme In Abruzzo, per il leinterro deite o
antidtpazieni sui tondi p eneì ano o per lo modiazieni che il coniribuentn può unitizzaro a

in componsaaieno ovvero ripetiate nella auacrssìva d,chierazìono del mdditi, E’ Indicato t’ammontare a
campteaaìve delle sparo samtara perle quali cI b frullo dalla raleizzaziene nella presente dichiaraziere;
ala ‘rIporto dovrò essere riportata netta successiva dichiaracione dei redditi mcd, 730 ocr truire delta o
aecanda rata dalla dettaamora epetssnte, E’ recato il reddito di ntenmento (somma di toddiro compiesteo
e base tmporiste della csdolare deccal perla determinazione 0dm detraooni commiturate ai redd;to (es. —

detrazioni per rarichi di tamialia e lanami a di allo benet’ci muegati ai possesso dt raquieti roddituali, qualI P
ad e:emt’o [ISEE, Sano riponati i dati per la dste,cmnezione dall acconto Irpel 2a14 in presenza di 2
sruaztani parlmroiari (ad esempro reduci di aceto dipendente prodotti In zone di Imntiemt. Sono preaensi —

i dal, retar.ni al credito per Imponte patate ari eatrta con ditllrta Indicazione dello Stato e dcli anno dl
produtone dat reddito estera; rami mrtcnn’a:ianl dovranno esse le usi buste nette sa ccessiae dicIniarur:eni o
de, eedd:ri qaalar a il csnlribuanee intenda trui’e del credito d impoata per redditi prodottI all’oste so. Sono
indicati i rosa tondian retatiem a L’treni non allitral, e Iabbncati non locali, ronchè il redoito deli’abilaaone e
prorpalerdaca rcta’c.t- tricarda od’atcsr a d.ru nas mpaniz-a quanlo i bere te reotueauotz,onao E
toro sas’.,tui’,p Collera l’ch irdcrrsaaani possono a001mere rc,eno riti’amblto ci pteetaaisripreviderzalr ‘o
a aas:sicnr:at’.

DATI PER LA CQMPtLAZIOI4E DEL t.TOOELLO P24
Nel casa di cemt-taz-cre del quadro I, scno n:sfat. i dati retattoi Cci mponea cedro est dvcsro essere a

ut[zzaii zer la’came.la:tore dci cad. P21 ai lan dai pagamer.ta ecco imposte non compreao noI ‘a
m000lle 753 In particolare per ogni creata sera portati d radice L’italo. i annodi ntetimrnlo cdii relativo e
Impatto- peri crediti tetallei alle aooiaionaii regionale e camanate e inottte iieorlato it codice E
reg’dreicamu’to. Noi caso Ci 730 presentala in assenza di un cost,turC d imposta ceLo e effaltuareil 5

ccrgeag ti. sono mrd-catI vi erpotsi dei creda non acperianm a culo 12 che peaaara estere ul,buatr In a

0mg ensaae re con ‘I ce. P24 Osso mIre nnar,alii d ali retate 11v ‘ande a drb:to :00 orrore essere

versati con il col. P24 col caso di 720 ac coniato in assenza oies uncetuto o impara. Per Ogni impotta —

sono ti portai il cedro t’baro, [ere-ad: aiteei.T,erio Cd I rciatao citaTa, pari desti let atin are ada’:cnaI

renionale a cern nateèt’mP,ze riportato il col-oe’e ‘ane-cam’Je,

MODELLO 730-3 redditi 2013 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:
- Scelta per la destinazione deljiotto per mille de11tIRPEF:
— Scelta per la destinazione del cinque per mille delltIRPEF: Sostegno volontariato —

codice fiscale
— Presenza di pzu tipologie di reddito: et stata riconosciuta la detrazione piu’

favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27

CONIUGE:
- Scelta per la destinazione delltotto per mille delltIRPEF:

- Scelta per la destinazione del cinque per mille delltIRPEF:

codice fiscale -

SEGUE

[eJ4ADEL DATO ODI LAVORO O a RAFPRESDrNOTE DEIEEIUS tqDoM4lt O

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE I
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2013

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 27/05/201 LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2014 PER I REDDITI 2013, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER
MILLE DELL’IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF, HA/HANNO
INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL
C.A.R O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI,
SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA
E LEGIIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI,
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730.

SI IMPEGNAD NON SI IMPEGNAU

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE
RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

nOCut€NTI RELATIVI AL DICHIAiM1TE:
ti. 3 cuD lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEt relativi a redditi

per euro 39.548,00

ti. 3 CUD lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro

N. 3 CUD lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com.-acconto 2013 per euro

N. 3 tUO lavoro dip./assimilato con nt. acc. Add. Com.-saldo 2013 per euro

N. 3 CUD lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com.-acconto 2014 per euro

DOCUMENTI RELATIVI AL CONIUGE:

N. 2 CUD lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi

per euro 6.758,00

ti. 2 CUO lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro

14, 2 CUO lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com.-acconto 2013 per euro

ti. 2 CUD lavoro dip./assimilato con nt. acc, Add. Com.-saldo 2013 per euro

ti. 2 tUO lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com.-acconto 2014 per euro

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.R O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

[EE.E [zr’’ CCDCE

DI VICO MARIO

E J ZEEEEZ jcErIaoAtJJ

pagrna n d pan
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10.153,00

557,00

52,00

165,00

46,00
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BRUNO MARCO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE DI VICO MARIO
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RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE

MCD. 730 E DEL PROSPETTO MCD. 730/3

Il sottoscritta DI VICO MARIO
—

C.F. -

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2013.

Data 27/05/2014 DI VICO MARIO
Firma del contdbuente

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in pensione Agosto/Settembre 1.062,00

Importo rimborsato dal sostituto in pensione

____________

Importo complessivamente trattenuto in pensione Novembre 396,00

o

0

o
o
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CONFERIMENTO DI INCARICO

Il sottoscritta DI VICO MARIO _,nato a MADDALONI

il 02/02/1959 residenteaSAflAGLlø (CN)

indirizza VIA TEVEflE 18 C.A.F 12.?3

conferisce incarico alla Società CAF MCL SRL titolare del trattamento

per il tramite dell’incaricato della sede periferica, per la prestazione di servizi di assistenza fiscale e perogni seMzia che verrà

indicato dal richiedente durante la svolgimento delfincarico per Panna 2014

Data f]201j, FIRMA

____________________________________

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Ai sensi delf articolo 13 D.Lgs. 196/2003. Le forniama le seguenti informazioni:

I. I dati da Lei forniti verranno trattati per tutte te operazioni necessarie atfadempimento del mandato conferito e di tutti gfl

obblighi a questa afferenti

2. lI trattamento sarà effettuato in forma cartocea ed elettronica

3. Il conferimento dei dati necessari olfespletamenta delfincarico, ivi compresi quelli di natura sensibile, è obbligatorio al fine

dell’instaurazione del rapporto contrattuale

4. Il titolare del trattamento è CAF MCL SRL legalmente rappresentato

dal Sig. COSTALLI CARLO nello qualità di legale

rappresentante, domicilialo in VIA LUIGI LUZZATTI 13 A 00185 ROMA

5. L’incaricato del trattamento dei dati personali è l’incaricato della sede periferico nella persona di
BRUNO MARCO

6. In ogni momento potrà esercitare i Suoi diritti ai sensi delfarticolo 7 del D.lgs. 96/2003, rivolgendo apposito richiesta agli uffici

preposti.

CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (ART. 23 DEL D.Lgs. 196/2003)

Le richiediamo il consenso al fine di:

I. Autorizzare il Titolare CAF MCL SRI al trattamento dei propri doti
sensibili necessari per lo svolgimento dell’incarico conferita

Data Jfl01j. FIRMA

_________________________________

2. Autorizzare il Titolare CM’ MCL SRI nel coso di richiesta di
compilazione del modello RED o dichiarazione lnvCiv o di verifico del CUD, o richiedere all’ente erogante i dati relativi all’anno in
relazione al quale è conferito l’incarico e quelli riguardanti l’anno successivo

Data
27/05/2014 FIRMA

_________________________________

3, Autorizzore il Titolare CM’ MCL SRI a comunicare i dati personali
a persone, società o enti di rilevazione delta qualità dei servizi e o società lerze o tini di informazione commerciale, ricerche di
mercato; comunicare i doti personali o società del gruppo o collegate o che collaborano fattivomente con il Titolare del
trattamento cui è diretta il presente consenso con possibilità che gli stessi trottino i doti per offerte dirette di prodotti o servizi:
trattore i dati per informazioni commerciali e ricerche di mercato, per tini commerciali e ricerche di mercato, per fini commerciali e
promoziona, per offerte di prodotti o servizi; il lutlo do parte degli stessi odi società del gruppo o tane

Data 27/05/2014 FIRMA___________________________________



:IIlI Il I][I [Iii I[ I}i iI[I Il [ IhI 11 I[IJ II[[J li DI VICO MARIO

Da consegnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 73012014 al sostituto d’imposta, ai C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando
l’apposita busta chiusa contrassegnata sui
lembi di chiusura.

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
51cl, Chiesa calteica unisse Chiese cristiana awrntìtta dell giare, Astembice dl Dio In Italia

Chieca Evangelica Valersi Chinsa E sasilca Latsrssa In Italia UnIsse Carnusità Etniche Italiane 5 acn arcidisassi ertadassa s’italia ed Saserata
(unlane della ChinI melsdst, per rtursp, Meridiasate

Creitta A:sIstIca in Italia Ur.lcr.s Cciedzt, E-nnnra aattilta sta:;, Unes Eetastt, llatinaa Udase hdista Italiana

o

o

o

3
MODELLO 730-1 redditi 2013
Scheda perla scelta della destinazione
deIl’8 per mille deIl’IRPEF e dcl 5 per mille dell’IRPEF

Lte

[%pNTRIBUENTE COCE FISCALE

000NOf.IE (per e dcnne indicare il ccgrcme da nub;iej NOME — SESSO Mar:

DATI DX VICO i MARIO
ANAGRAFICI DATADI NASCITA CO&lUNEJpjg!oesIornjPl NASCITA PROVINCPAIsJ3IPL,

“z—.,:D;

02 02 1959 MADDALONI CE

i

In aggiunta a quanto Indicato nell’informativa sul trattamento del datI, contenuta nelle istruzionI, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utIlIzzati salo dall’Agenzia dello Entrate per attuare la scelta.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle slituzioni beneficiarie della quota dellolta per mille dellIRPEF, il
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni beneficia ne
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parto dei contribuente. In tal caso, la ri
partizione della quota d’imposla non a ttribuila è stabilita in pro porzione alle scelle espresse. La quota non attribuita spettante alla
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in llalia & devoluta alla gestione statale.

ISCELTAPEWLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEFOn caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
5eslese del vetanudsls 0 4,113 uva organlnnlosl s’eletta riso di elsiita sedato.

dslle aneclsdsnl dl romelen secLle o dall ressee inlesl a fasdnleel daleascluto
‘he e parano noi ‘celeri si ccl all’ari, la, ci, itt al, dcl o.ts. 5. 450 401 4511

Firma

Cod:co fiscale dei
benoficiatio teventusiel

FInanziamento della rIcerca scientifica
e della universitt

Firma

Finanziamento della ricerca sanitaria

Firma

codIce ristora del
benetciario leventuatol

cacce tOtale doS
bcncCc:a;io (cscntoalsi

Il I Il I I I

Il I I I I I i i I

‘e

o

3’

o

i,

o
o
o
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FinanzIamento dello attività diluIate, promozione
e vatsrlznziosa del tesi culturali a paceaggiaticì

Firma

Sastegno della attività coclali ‘valle
dal comune di resIdenza

Ernia

Sasl,5ea asta aaszc,ae:aei ape,’ daalant,,l:ch. riz,ro.cat• a, Ide alsorta, dal cani
• esatta di lcae che sael asce una “lentI, aterae, di ebrea,, sa—ide

Firma
.

Ccdicc r-sZois seI
benefciara Sodencudl Il I I I I i I I I

In aggiunta a quanto IndIcato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle Istruzioni, si precisa che I dati personali
dcl contribuente vorranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuenie
dove apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale
di un soggetto beneficiano, La scelta deve essere fatta esclusivamonte per una delle finalità beneficiano. a


